АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2010 № 2678
             г. Шатура

О реализации норм антикоррупционного

 законодательства

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 4 Указа Президента

Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925  «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального «О противодействии коррупции», статьей 9

Закона Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной

службе в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов

местного самоуправления Шатурского муниципального района, по которым

предоставляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного

характера по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям (далее – перечень)

(прилагается).

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной

службы, включенную в перечень, в течение двух лет со дня увольнения

с муниципальной службы:

2.1. Имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях

гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях,

если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с

согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации

Шатурского муниципального района в порядке, установленном Положением о

комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Шатурского

муниципального района, утвержденным распоряжением главы Шатурского

муниципального района от 29.06.2009 № 156р «О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов».

 2.2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 2.1., сообщать

работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением

законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. Считать утратившим силу Перечень должностей муниципальной службы,

по которым предоставляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям,

утвержденный постановлением администрации от 18.02.2010 №412

«О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность,

муниципальными служащими  органов местного самоуправления  Шатурского

муниципального района и гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления Шатурского

муниципального района,  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Шатурского муниципального района Александрову Т.В.

Глава муниципального района                                                          А.Д. Келлер

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Шатурского муниципального  района

   от 30.09.2010 № 2678

Перечень должностей муниципальной службы органов местного

самоуправления Шатурского муниципального района, по которым

предоставляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера по супруге (супругу) и несовершеннолетним детям

№

п/п

Наименование должностей

1.  Первый заместитель главы администрации Шатурского муниципального района

2.  Заместитель главы  администрации Шатурского муниципального района

3.  Советник главы

4.  Председатель комитета по управлению имуществом Шатурского района

5.
Начальник отдела земельных отношений комитета по управлению имуществом

Шатурского района

6.
Начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению

имуществом Шатурского района

7.
Начальник финансового управления администрации Шатурского муниципального

района

8.
Заместитель начальника финансового управления администрации Шатурского

муниципального района

9.
Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации

Шатурского муниципального района

10.
Начальник отдела анализа и прогнозирования доходов финансового управления

администрации Шатурского муниципального района

11.
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

администрации Шатурского муниципального района

12.
Начальник отдела исполнения бюджета финансового управления администрации

Шатурского муниципального района

13.
Начальник управления  образования администрации Шатурского муниципального

района

14.
Заместитель начальника управления образования администрации Шатурского

муниципального района

15.
Начальник отдела общего образования управления образования администрации

Шатурского муниципального района

16.
Начальник управления строительства, архитектуры и инфраструктуры

администрации Шатурского муниципального района

17.
Заместитель начальника управления строительства, архитектуры

инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района

18.

Начальник отдела архитектуры и градостроительства управления строительства,

архитектуры и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального

района

19.
Начальник отдела инфраструктуры управления строительства, архитектуры и

инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района

20.  Начальник контрольно-счетного отдела Шатурского муниципального района

21.
Начальник отдела экономики администрации Шатурского муниципального

района

22.
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Шатурского

муниципального района

23.
Начальник отдела муниципального заказа администрации Шатурского

муниципального района

24.
Заместитель начальника отдела муниципального заказа администрации

Шатурского муниципального района

25.
Начальник информационно-аналитического отдела администрации Шатурского

муниципального района

26.
Начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и работе с

молодежью администрации Шатурского муниципального района

27.
Заместитель начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и работе

с молодежью администрации Шатурского муниципального района

28.
Начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шатурского

муниципального района

29.
Начальник отдела жилищных субсидий администрации Шатурского

муниципального района

30.  Начальник отдела культуры администрации Шатурского муниципального района